
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 7720784126
Úsek pojištění hospodářských rizik

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. fax

a
Městská část Praha 10
se sídlem Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 00
IČ: 00063941
(dále jen ,,pojistník'f)
osoba oprávněná jednat za pojistníka: Mgr. David Ekstein, vedoucí odboru majetkoprávního

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00
IČ: 26510626
(dále jen ,,pojišťovací makléř')
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



Stránka 2
Tímto dodatkem se pojistná smlouva mění a doplňuje následovně:

ČLánek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

2. Přehled sjednaných pojištění

S účinností od 1 10. 2014 se sjednává pojištěni v tabulce č 2.1.3.:
2.1.3. Živelní pojištění
Místo pojištěÄ: FŘha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 00 a území Městské části Praha 10

Rozsah po iŠtění: "sdružený živel", "kouř", 'třesk'
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOB7, DZ2, DZ3

Agregovaná/ Maximální
Poř. celková/ pojistná pojištění se roční limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast5) sjednává*l)2) plněnÓ'

l. vybrané vlastní věci movité 49 570 KČ 5 000 KČ

Poznámky:
jedná se o dva elektrobicykly Motogart Sundance Malaga 26" 2SOW, výr.č. 6M0867249H a 6M08663494,

° není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II odst. 1.1.

S učinnosti od 1. 10. 2014 se sjednává pojištění v tabulce č. 2.2.2.:

Místo pojištění: Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 OČ) a území Městské části Praha 10

Rozsah po ištění: poj. nebezpečí "odcizení"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P.200/OS a doloŽkami DOBI, DOB3, DOZ5, DODI, DODC1, DFVE1, DFVE2

Agregovaná/ Maximálni

Poř. celková/ pojistná pojištění se roční limit
číslo Předmět pojištění částka SpoluúČast5) sjednává·m; plnění3)

l. vybrané vlastní věci movité 49 570 KČ 5 (JOO KČ

Poznámky:
)edná se d dva elektrobicykly Motogart Sundance Malaga 26" 250W, výr.č 6M0867249H a 6MO8663494.

Odchylně od ČI.VI. ZPP P-200/05 jsou přédepsané způsoby zabezpečeni pojištěných věci uvedeny v ČLY.

Místo pojÍštění: ěrah; 1Ô, VrŠovická 1429/68, PSČ 101 OD a území Městské částí Praha 10

Rozsah po ištění: poj. nebezpečí "vandalismus"
Po ištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doloŽkami 3OB1, DOB3, DODI, DODC2

Agregovaná/ Maximální

Poř. celková/ pojistná Pojištění se roČní limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast" sjednává*""' plnění"

1 vybrané vlastní věci movité 49 570 KČ 10%, mín l 000 KČ
Poznámky:
jedná se o dva elektrobicykly Motogart Sundance Malaga 26" 250W, výr.č. 6MO867249H a 6MO8663494.

" není-li uvedeno, platí ustanovení cl. II. odst. 11

S účinností od 1 10, 2ó14 se sjednává pojištění v tabulce č. 2.4.2.:
2.4.2. pojištění pro případ vandalismu

* není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II. odst. 1.1.

" časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni CL XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanoveM ČI. XVI. odst. 2. C) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ČLY. Zvláštní ujednáni této pojistné smlouvy,

') první riztko je ltmtt pojistného plněni ve smvslu ustanovení ČI. XVIII . odst. l a). VPP P - l(XVO9,
') maximální roční limit pojistného plně'ií je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu wtanovéní Cl-

XVIII .odst. 3, VPP P 100/09,
") limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
s' odčetná spoluUčast v %, míntmální odčetná spoluúčast v KČ, odčetná Časová spoluúčast,
') odchylně ód CL VII. odst. (2) 2PP P - 60ä/OS poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných udátosti vzniklých během

)ednoho pojistného roku pojistné plněni do výše ltmitu pojistného plnění,



Stránka 3
') sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného pĹnění a je horní hranici pojistného plnění z jedné a ze

všech pojistných udábstí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědností,
') doba ručení - ve smyslu CL XIII. odst. 4. ZPP P - 400/10 - u pojištění přerušení nebo omezení provozu,
') zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojtstné částky ve smyslu CL XVIII, VPP P - 100/09,

Článek III.
výše a způsob placení pojistného

l, Ročni pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí 1.537,- KČ. Poměrné pojistné za dobu pojištění od
l. 10, 2014 do 31. 12. 2014 činí 388,- KČ a )é splatné jednorázově k 31. 10. 2014.

pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú vedený u České
$pořitelny as., konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 7720784126.

pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvěděný Účet.

2. Na základě změn uvedených v tomto dodatku se ruší ujednáni v ČI.III. bodu 5. pojistné smlouvy Č.7720784126
a nahrazuje se tímto zněním:

5. Nebude·lí dodatkem k této pojistně smlouvě stanoveno jinak, je pojistné v dalším pojistném roce vždy
ve výši 668.813,· kč za jednotlivá pojistná období splatné k 1, únoru, 1. dubnu, l. červenci a l. říjnu
příslušného kalendářního roku,

Článek V.
ZvláŠtní ujednání

Doplňuje se odst. 26:

pojištění pro případ odcizení

26. Předeps?né qpůsot)y zabezpečení elektrobic¥klů

V případě odcízení pojištěných věcí poskytne pojistitel pojistné plnění v případě, že pachatel překonal
překážky nebo opatřeni chránící pojištěnou věc před odcizením.

místo pojištění Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 DO:
pojistník a pojištěný jsou povinni zajistit, aby v době pojistné události:
a) byly uzavírací a uzamykací mechanismy funkční,
b) byly otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevMtř uzavřeny, a pokud jsou otevíratelné

zvenčí, i u2amčeny, dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. byly řádně uzavřeny a uzamčeny.
Klíče od dveří a vstupů nesmí být volně uloženy (uschovány) ve stejném místě pojištění (např. v pracovním
stole, ve skříni na klíče, ve vrátnicí), ve kterém jsou pojištěné věci uloženy.

Za minimální zabezpečení se považuje uzamčený prostor s jedním zámkem na vstupech. Za uzamčený
(uzavřený) prostor z hlediska posouzeni zabezpečení se bude posuzovat celá budova nebo konkrétní místnost.

Ujednává se, že pojistitel akceptuje i vstupní dveře s běžným zasklením.

místo pojištění území Městské části Praha 10:
Elektrobicykl umístěný na volném prostranství na území Městské části Praha 10 musí být uzamčen kovovým
zámkem na kola ke stojanu na kola, příp. k jinému předmětu pevně spojenému se zemi.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 10. 2014.

2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se nemění.

3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením )äsňě a srozumitelně seznámen
s pojistnými podmťnkamt pojlstítele a doložkamt, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě tohoto
dodatku a že mu byly oznámeny tnformace v souladu s ustanovením S 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné
smlouvě.

4. pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních
údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně
osobních údajů



Stránka 4

Ir

5. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis a
pojistitel si ponechá dva stejnopisy.

6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě,

7. Tento dodatek obsahuje 4 strany,

Koopemtiva poµťovna, a.s..

V Praze dne 1. 10. 2014

GeneráLrri tedttdstv1
Pbbřežm 665/21

"'°° ""' l
-55

le za pojistitele
In

Usek pc;išténi hospodářských ňzik
Úsek pojištěni hospodářských rizik

V P,aze dne 3q. AO. 2oN

'- -~!1_

Dodatek vypracovala: tel. 956 420 741


